

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500026078 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 503902			
		Žilina; 21.02.2017			
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748		Dodávateľ: KOEXIMPO SPOL.S R.O. KAMENNÁ 19 010 79 ŽILINA			
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina		Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina			
Ponuka:		Termín dodania:			
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00010	24578	Zásobník na papier čierny 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	2,60	2,60
*** Položka kompletne dodaná ***					
00020	24578	Stojan drôt. na špalik 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	3,15	3,15
*** Položka kompletne dodaná ***					
00030	24577	Stojan drôt otočný 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	12,40	12,40
*** Položka kompletne dodaná ***					
00040	15715	RYCHLOVIAZAC ZAVESNY 0 Kus	600 Kus ešte treba dodať	0,10	60,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00050	23687	Blok 8,5x8,5x3,5 lepený biely 0 Kus	30 Kus ešte treba dodať	0,60	18,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00060	15771	SPALIK 0 Kus	30 Kus ešte treba dodať	0,58	17,40
*** Položka kompletne dodaná ***					
00070	23326	Pero guľičkové modré 0 Kus	144 Kus ešte treba dodať	0,29	41,76
*** Položka kompletne dodaná ***					
00080	22638	Dovolenkový lístok 0 Balík	20 Balík ešte treba dodať	0,35	7,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00090	22908	Kancelárske klipy čierne - 51mm/12k 0 Kus	100 Kus ešte treba dodať	0,12	12,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00100	23335	Kramlíčky 24/6 0 Kus	50 Kus ešte treba dodať	0,48	24,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L					



Objednávateľ:
 Žilinská teplotárska a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500026078

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 503902

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00110	15687	GUMA 0 Kus	30 Kus ešte treba dodať	0,25	7,50
*** Položka kompletne dodaná ***					
00120	15719	CERUZA DREVENA 0 Kus	60 Kus ešte treba dodať	0,06	3,60
*** Položka kompletne dodaná ***					
00130	22899	Contacta 75x75 0 Kus	60 Kus ešte treba dodať	0,28	16,80
*** Položka kompletne dodaná ***					
00140	22874	Contacta 40x40 bal.3ks 0 Kus	20 Kus ešte treba dodať	0,65	13,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00150	22874	Contacta neónové záložky 0 Kus	40 Kus ešte treba dodať	0,85	34,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00160	22913	Etikety Tab.2r. 102x36,1/4000 0 Balík	4 Balík ešte treba dodať	4,50	18,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00170	15760	OBALKA C6 0 Kus	1.000 Kus ešte treba dodať	10,00/1.000	10,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00180	23689	Obálka DL s okienkom 0 Kus	3.000 Kus ešte treba dodať	43,86/3.000	43,86
*** Položka kompletne dodaná ***					
00190	18440	OBALKA B4 Xdno 0 Kus	100 Kus ešte treba dodať	9,29/100	9,29
*** Položka kompletne dodaná ***					

Celková cena bez DPH v mene EUR

354,36

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V....., dňa.....

V Žiline, dňa.....